catholiques: tels les groupements de la Fédération Nationale Catholique 

(Castelnau), de la Jeunesse Catholique, des Scouts catholiques? » 

Sacra Poenitentiaria Apostolica, de mandato SSmi Dñi Nostri Pii 

Papae X I , mature perpensis quaestionibus a praefato Episcopo propositis, 

respondet uti sequitur: 

Ad primum quaesitum 

Pro foro interno. — Monendi omnes graviter tanquam certis ac mani

festis Supremae Auctoritatis Ecclesiasticae in re gravi mandatis ac prae

scriptionibus (non interest occulte ne an publice) renitentes; neque absol

vendi nisi si et postquam serio resipuerint et scandalum congrue repara

verint. 

Pro foro externo. — Admonendi, ut supra, et complendi , ad tramitem 

canonum 2308 et 2309; et si quidem monitiones et correptiones incassum 

cesserint, procedendum ad tramitem canonis 2310. Confessarii vero, de 

quibus n. 3, si moniti non se emendaverint et scandalum poenitenti datum 

pro posse non reparaverint, suspendi poterunt, donec in propria contumar 

cia perseverent, a sacramentalibus fidelium confessionibus audiendis. 

Ad secundum quaesitum 

Si moniti non se emendaverint et scandalum, ad Superiorum praescri

ptum, congrue non reparaverint: 

In foro interno: non absolvantur; 

In foro externo: ad tramitem canonis 1371, dimittantur tanquam dy-

scoli et statui ecclesiastico non idonei. 

Ad tertium quaesitum 

Si moniti de gravitate inobedientiae certis ac manifestis Supremae 

Auctoritatis Ecclesiasticae in re gravi mandatis ac praescriptionibus subie

ctionem detrectaverint et scandalum congrue reparare non curaverint; 

In foro interno: non absolvantur. 

In foro externo: habeantur ut publici peccatores et tanquam tales ab 

iis omnibus arceantur a quibus huiusmodi peccatores per sacros canones 

arcentur. 

Ad quartum quaesitum 

Ad I. — Negative, uti consequens responsionis supra datae. 

Ad II . — Nisi antea omnino ac publice se subiecerant ac suae subie

ctionis sinceritatem serietatemque certis, iudicio Ordinarii, argumentis 
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ostenderint et efficaciter, ipsius Ordinarii iudicio, scandalum reparaverint, 

Negative. 

Episcopus autem prae oculis habeat praescriptum can. 2214 § 2. 

Datum Eomae, ex Sacra Poenitentiaria, die 8 Martii 1927. 

Fr. A N D R E A S C A R D . FRÜHWTRTH, Poenit Maior. 

L. $ S. 
I. Teodori, S. P. Secretarius. 

II 

(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

ACTUS SOLLEMNIS DEDICATIONIS HUMANI GENERIS IN FESTO D. N. IESU CHRI

STI REGIS INDULGENTIIS DITATUR. 

Pius PP. X, f. r., die 22 Augusti 1906, decrevit ut die festo SSmi Cordis 

Iesu in ecclesiis paroecialibus, itemque in iis ubi idem festum peculiariter 

celebraretur, annua renovatio dedicationis humani generis SSmo Cordi Iesu 

sollemniter perageretur, idest cum recitatione formulae consecrationis et 

litaniarum eiusdem SSmi Cordis coram augusto Sacramento publicae ado

rationi exposito, et pro eadem sollemni dedicatione benigne concessit Indul

gentiam septem annorum totidemque quadragenarum christifidelibus, qui, 

saltem contrito corde, piae caeremoniae interessent et ad mentem Summi 

Pontificis orarent; plenariam vero iis, qui praeterea confessi ad sacram Men

sam accederent. Cum autem, ex Litteris Encyclicis Quas primas, Ssmi D. N. 

Pii PP. X I , sollemnis eiusmodi dedicatio quotannis renovanda sit die festo 

D. N. Iesu Christi Regis, in Audientia die 4 Februarii 1927 infrascripto 

Cardinali Poenitentiario Maiori data, placuit eidem Ssmo D. N. decernere, 

praefatas Indulgentias, a s. m. decessore suo Pio X concessas, eodem die 

festo acquiri haud aliter quam die festo Ssmi Cordis Iesu, in quo dedicatio 

adhuc fieri potest ad libitum iuxta Rescriptum Sacrae Rituum Congrega

tionis diei 28 Aprilis 1926, ea tamen lege, ut adhibeatur, in utroque casu, 

formula ab eadem Sacra Congregatione die 17 Octobris 1925 vulgata. Con

trariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, in aedibus S. Poenitentiariae, die 15 Februarii 1927. 

Fr. A N D R E A S C A R D . FRÜHWTRTH, Poen. Maior. 

L. rB S. 
I. Teodori, S. P. Secretarius. 
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ACTA OFFICIORUM 

COMMISSIO PONTIFICIA DE RE BIBLICA 

DE LAUREA IN THEOLOGIA AD GRADUS ACADEMICOS IN SACRA SCRIPTURA 

OBTINENDOS REQUISITA. 

Ut nonnullis occurratur dubiis quae passim exorta sunt de interpretan

dis documentis pontificiis, quibus laurea in theologia omnibus ad gradus 

academicos in Sacra Scriptura contendentibus praescribitur, Eminentissimi 

D D . Cardinales Eei Biblicae praepositi hanc declarationem edendam cen

suerunt. 

Ad gradus academicos in Sacra Scriptura contendere ii soli possunt: 

1. qui, expleto biennio philosophico, in aliqua Universitate aut Athenaeo 

a Sancta Sede adprobato cursum theologicum ad normam can. 1365 vel 589 

regulariter peregerunt et ibidem lauream in sacra theologia legitime adepti 

sunt; 

2. vel qui, studiis iuxta praescriptiones iuris peractis in Instituto cui 

non est facultas apostolica concedendi lauream, per duos saltem annos in